
T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Torneo CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 2109023A

Luogo Falconara Marittima  [Ancona - Marche]
Periodo 17-09-2021 - 19-09-2021

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri LATTANZI GIOVANNI - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Quimi Marco Antonio

1Palozza Christian

2
Casagrande Federico

3
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 M Quimi Marco Antonio 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.50 2113 2194 2388 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1962

2 2 FM Palozza Christian 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.75 2273 2020 2214 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2001

3 3 CM Casagrande Federico 3.0 ITA 9.50 9.50 6.50 7.25 2166 1957 2151 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2003

4 4 IM Mrdja Milan 2.5 ITA 9.50 9.50 6.00 5.75 2264 2156 2252 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1954

5 5 FM Carlo Emanuele 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 5.75 2294 2028 2302 3 2 1 0 1 0 1 0 2 2 0 0 0 2 2003

6 6 1N Graziani Claudio 2.5 ITA 8.00 8.00 4.50 3.50 2097 1953 2048 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 1 1979

7 7 1N Pomilio Riccardo 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 4.50 1860 1846 1942 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2001

8 8 1N Rocchi Federico 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.75 1878 2088 2089 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1971

9 9 M Tocco Paolo 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.50 2031 2063 2064 4 1 2 1 2 1 0 1 2 0 2 0 0 1 1957

10 10 CM Baiocchi Emanuele 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.00 2059 2062 2062 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1998

11 11 CM Alessandrini Giacomo1.5 ITA 10.5010.507.00 3.00 2082 2202 2116 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1990

12 12 CM Magini Luca 1.5 ITA 12.0012.008.50 4.25 2129 2183 2096 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1991

13 13 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 10.0010.006.50 3.25 1952 2083 1997 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1958

14 14 WFM Panella Fiammetta 1.5 ITA 11.5011.508.00 4.25 2020 2050 1964 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 1 1 0 1 1988

15 15 CM Attanasio Antonio 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 3.50 2061 2001 2002 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1959

16 16 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 7.00 7.00 3.50 2.25 1920 1981 1982 3 1 1 1 1 1 0 0 2 0 1 1 0 2 1960

17 17 M D 'angerio Alessandro1.5 ITA 3.50 3.50 0.50 2.00 2010 1825 2019 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2002

18 18 FM Napoli Nicolo ' 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 3.25 2303 2153 2028 3 0 2 1 2 0 2 0 1 0 0 1 0 2 1985

19 19 M Foglia Maurizio 1.0 ITA 10.5010.507.00 2.25 1971 2078 1886 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 0 1 1963

20 20 M Rotoni Matteo 1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 2107 2077 1953 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 1974

21 21 2N Cozzolino Luca 1.0 ITA 3.00 3.00 0.00 3.00 1664 1860 2537 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1975

22 22 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 6.50 6.50 3.00 1.50 1835 2131 1939 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1965

23 23 1N Medori Marco 0.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1791 1971 1237 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1963
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Alessandrini GiacomoITA MAR AN 2082 2202 2116 1990 M 831336 127269

15 CM Attanasio Antonio ITA LAZ RM 2061 2001 2002 1959 M 28513207 100355

10 CM Baiocchi Emanuele ITA LAZ RM 2059 2062 2062 1998 M 874078 136862

13 CM Barletta Antonio ITA LAZ LT 1952 2083 1997 1958 M 811254 102648

5 FM Carlo Emanuele ITA LAZ RM 2294 2028 2302 2003 M 2825380 148628

3 CM Casagrande Federico ITA LAZ RM 2166 1957 2151 2003 M 2827137 161170

21 2N Cozzolino Luca ITA MAR AN 1664 1860 2537 1975 M 28539184 188814

17 M D 'angerio AlessandroITA LAZ RM 2010 1825 2019 2002 M 2853731 172476

19 M Foglia Maurizio ITA MAR AN 1971 2078 1886 1963 M 806838 101585

22 CM Giuliani Sante ITA LAZ VT 1835 2131 1939 1965 M 817074 117572

6 1N Graziani Claudio ITA MAR MC 2097 1953 2048 1979 M 887102 104582

12 CM Magini Luca ITA LAZ RM 2129 2183 2096 1991 M 846341 134217

23 1N Medori Marco ITA LAZ RM 1791 1971 1237 1963 M 823341 117052

4 IM Mrdja Milan ITA EST EE 2264 2156 2252 1954 M 14500337 102209

18 FM Napoli Nicolo ' ITA SIC PA 2303 2153 2028 1985 M 813702 104178

16 CM Pagano Sergio ITA LAZ RM 1920 1981 1982 1960 M 813583 100352

2 FM Palozza Christian ITA LAZ RM 2273 2020 2214 2001 M 895580 148636

14 WFM Panella Fiammetta ITA LAZ RM 2020 2050 1964 1988 F 815110 104277

7 1N Pomilio Riccardo ITA LAZ RM 1860 1846 1942 2001 M 885347 138450

1 M Quimi Marco Antonio ITA LAZ RM 2113 2194 2388 1962 M 3800288 107280

8 1N Rocchi Federico ITA LAZ RM 1878 2088 2089 1971 M 826308 124455

20 M Rotoni Matteo ITA MAR MC 2107 2077 1953 1974 M 813745 104579

9 M Tocco Paolo ITA LAZ RM 2031 2063 2064 1957 M 804029 105401
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 M Quimi Marco Antonio 3.0 ITA | 0 0 | 12 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 18 N Â½ | 0

2 2 FM Palozza Christian 3.0 ITA | 12 N Â½ | 9 B Â½ | 19 N 1 | 0 0 | 13 B 1 | 0

3 3 CM Casagrande Federico 3.0 ITA | 14 N Â½ | 22 B 1 | 6 N 1 | 0 0 | 8 B Â½ | 0

4 4 IM Mrdja Milan 2.5 ITA | 11 B 1 | 18 N Â½ | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 0 0 | 0

5 5 FM Carlo Emanuele 2.5 ITA | 10 N 1 | 16 B Â½ | 20 N 1 | 0 0 | 0 0 | -1

6 6 1N Graziani Claudio 2.5 ITA | 22 N Â½ | 0 0 | 3 B 0 | 23 N 1 | 14 B 1 | 0

7 7 1N Pomilio Riccardo 2.5 ITA | 17 B Â½ | 23 N 1 | 0 0 | 16 B 1 | 21 N 0 | 0

8 8 1N Rocchi Federico 2.0 ITA | 0 0 | 14 B Â½ | 15 N 0 | 20 B 1 | 3 N Â½ | 0

9 9 M Tocco Paolo 2.0 ITA | 19 B 1 | 2 N Â½ | 13 B 0 | 10 N Â½ | 0 0 | 0

10 10 CM Baiocchi Emanuele 2.0 ITA | 5 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 9 B Â½ | 19 N Â½ | 0

11 11 CM Alessandrini Giacomo 1.5 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 18 B 1 | 1 N 0 | 12 B Â½ | 0

12 12 CM Magini Luca 1.5 ITA | 2 B Â½ | 1 N 0 | 0 0 | 4 B Â½ | 11 N Â½ | 0

13 13 CM Barletta Antonio 1.5 ITA | 0 0 | 10 B 0 | 9 N 1 | 19 B Â½ | 2 N 0 | 0

14 14 WFM Panella Fiammetta 1.5 ITA | 3 B Â½ | 8 N Â½ | 0 0 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 0

15 15 CM Attanasio Antonio 1.5 ITA | 20 B 0 | 0 0 | 8 B 1 | 14 N Â½ | 0 0 | 1

16 16 CM Pagano Sergio 1.5 ITA | 0 0 | 5 N Â½ | 23 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | -1

17 17 M D 'angerio Alessandro 1.5 ITA | 7 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 B 1 | 0

18 18 FM Napoli Nicolo ' 1.0 ITA | 0 0 | 4 B Â½ | 11 N 0 | 0 0 | 1 B Â½ | 1

19 19 M Foglia Maurizio 1.0 ITA | 9 N 0 | 0 0 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 10 B Â½ | 0

20 20 M Rotoni Matteo 1.0 ITA | 15 N 1 | 0 0 | 5 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | -1

21 21 2N Cozzolino Luca 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 7 B 1 | 1

22 22 CM Giuliani Sante 0.5 ITA | 6 B Â½ | 3 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

23 23 1N Medori Marco 0.0 ITA | 0 0 | 7 B 0 | 16 N 0 | 6 B 0 | 17 N 0 | 0
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Alessandrini GiacomoITA 2082 4 1.50 1.37 0.13 2202.252116 1990 M 831336 127269

15 CM Attanasio Antonio ITA 2061 3 1.50 1.74 -0.24 2001.672002 1959 M 28513207 100355

10 CM Baiocchi Emanuele ITA 2059 4 2.00 2.02 -0.02 2062.002062 1998 M 874078 136862

13 CM Barletta Antonio ITA 1952 4 1.50 1.34 0.16 2083.501997 1958 M 811254 102648

5 FM Carlo Emanuele ITA 2294 3 2.50 2.43 0.07 2028.672302 2003 M 2825380 148628

3 CM Casagrande Federico ITA 2166 4 3.00 3.02 -0.02 1957.502151 2003 M 2827137 161170

21 2N Cozzolino Luca ITA 1664 1 1.00 0.25 0.75 1860.002537 1975 M 28539184 188814

17 M D 'angerio AlessandroITA 2010 2 1.50 1.48 0.02 1825.502019 2002 M 2853731 172476

19 M Foglia Maurizio ITA 1971 4 1.00 1.48 -0.48 2078.751886 1963 M 806838 101585

22 CM Giuliani Sante ITA 1835 2 0.50 0.30 0.2 2131.501939 1965 M 817074 117572

6 1N Graziani Claudio ITA 2097 4 2.50 2.69 -0.19 1953.002048 1979 M 887102 104582

12 CM Magini Luca ITA 2129 4 1.50 1.72 -0.22 2183.002096 1991 M 846341 134217

23 1N Medori Marco ITA 1791 4 0.00 1.09 -1.09 1971.751237 1963 M 823341 117052

4 IM Mrdja Milan ITA 2264 4 2.50 2.57 -0.07 2156.752252 1954 M 14500337 102209

18 FM Napoli Nicolo ' ITA 2303 3 1.00 2.08 -1.08 2153.002028 1985 M 813702 104178

16 CM Pagano Sergio ITA 1920 3 1.50 1.35 0.15 1981.671982 1960 M 813583 100352

2 FM Palozza Christian ITA 2273 4 3.00 3.21 -0.21 2020.752214 2001 M 895580 148636

14 WFM Panella Fiammetta ITA 2020 4 1.50 1.82 -0.32 2050.501964 1988 F 815110 104277

7 1N Pomilio Riccardo ITA 1860 4 2.50 2.07 0.43 1846.251942 2001 M 885347 138450

1 M Quimi Marco Antonio ITA 2113 4 3.00 1.57 1.43 2194.502388 1962 M 3800288 107280

8 1N Rocchi Federico ITA 1878 4 2.00 0.94 1.06 2088.502089 1971 M 826308 124455

20 M Rotoni Matteo ITA 2107 3 1.00 1.61 -0.61 2077.671953 1974 M 813745 104579

9 M Tocco Paolo ITA 2031 4 2.00 1.85 0.15 2063.752064 1957 M 804029 105401
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Magini Luca ITA 2129   |  2 FM Palozza Christian ITA 2273 Â½ - Â½

2 14 WFM Panella Fiammetta ITA 2020   |  3 CM Casagrande Federico ITA 2166 Â½ - Â½

3 4 IM Mrdja Milan ITA 2264   |  11 CM Alessandrini Giacomo ITA 2082 1 - 0

4 10 CM Baiocchi Emanuele ITA 2059   |  5 FM Carlo Emanuele ITA 2294 0 - 1

5 22 CM Giuliani Sante ITA 1835   |  6 1N Graziani Claudio ITA 2097 Â½ - Â½

6 7 1N Pomilio Riccardo ITA 1860   |  17 M D 'angerio Alessandro ITA 2010 Â½ - Â½

7 9 M Tocco Paolo ITA 2031   |  19 M Foglia Maurizio ITA 1971 1 - 0

8 15 CM Attanasio Antonio ITA 2061   |  20 M Rotoni Matteo ITA 2107 0 - 1

9 1 M Quimi Marco Antonio ITA 2113   |  0 - F

10 8 1N Rocchi Federico ITA 1878   |  0 - F

11 13 CM Barletta Antonio ITA 1952   |  0 - F

12 16 CM Pagano Sergio ITA 1920   |  0 - F

13 18 FM Napoli Nicolo ' ITA 2303   |  0 - F

14 21 2N Cozzolino Luca ITA 1664   |  0 - F

15 23 1N Medori Marco ITA 1791   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Palozza Christian 0.5 ITA 2273   |  9 M Tocco Paolo 1 ITA 2031 Â½ - Â½

2 18 FM Napoli Nicolo ' 0 ITA 2303   |  4 IM Mrdja Milan 1 ITA 2264 Â½ - Â½

3 5 FM Carlo Emanuele 1 ITA 2294   |  16 CM Pagano Sergio 0 ITA 1920 Â½ - Â½

4 3 CM Casagrande Federico 0.5 ITA 2166   |  22 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1835 1 - 0

5 1 M Quimi Marco Antonio 0 ITA 2113   |  12 CM Magini Luca 0.5 ITA 2129 1 - 0

6 23 1N Medori Marco 0 ITA 1791   |  7 1N Pomilio Riccardo 0.5 ITA 1860 0 - 1

7 8 1N Rocchi Federico 0 ITA 1878   |  14 WFM Panella Fiammetta 0.5 ITA 2020 Â½ - Â½

8 13 CM Barletta Antonio 0 ITA 1952   |  10 CM Baiocchi Emanuele 0 ITA 2059 0 - 1

9 20 M Rotoni Matteo 1 ITA 2107   |  0 - F

10 6 1N Graziani Claudio 0.5 ITA 2097   |  0 - F

11 17 M D 'angerio Alessandro0.5 ITA 2010   |  0 - F

12 11 CM Alessandrini Giacomo 0 ITA 2082   |  0 - F

13 15 CM Attanasio Antonio 0 ITA 2061   |  0 - F

14 19 M Foglia Maurizio 0 ITA 1971   |  0 - F

15 21 2N Cozzolino Luca 0 ITA 1664   |  0 - F

FSI - CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A) - Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021 - Pag. 8/17



T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 IM Mrdja Milan 1.5 ITA 2264   |  1 M Quimi Marco Antonio 1 ITA 2113 Â½ - Â½

2 20 M Rotoni Matteo 1 ITA 2107   |  5 FM Carlo Emanuele 1.5 ITA 2294 0 - 1

3 6 1N Graziani Claudio 0.5 ITA 2097   |  3 CM Casagrande Federico 1.5 ITA 2166 0 - 1

4 9 M Tocco Paolo 1.5 ITA 2031   |  13 CM Barletta Antonio 0 ITA 1952 0 - 1

5 19 M Foglia Maurizio 0 ITA 1971   |  2 FM Palozza Christian 1 ITA 2273 0 - 1

6 15 CM Attanasio Antonio 0 ITA 2061   |  8 1N Rocchi Federico 0.5 ITA 1878 1 - 0

7 11 CM Alessandrini Giacomo 0 ITA 2082   |  18 FM Napoli Nicolo ' 0.5 ITA 2303 1 - 0

8 16 CM Pagano Sergio 0.5 ITA 1920   |  23 1N Medori Marco 0 ITA 1791 1 - 0

9 7 1N Pomilio Riccardo 1.5 ITA 1860   |  0 - F

10 10 CM Baiocchi Emanuele 1 ITA 2059   |  0 - F

11 14 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 2020   |  0 - F

12 12 CM Magini Luca 0.5 ITA 2129   |  0 - F

13 17 M D 'angerio Alessandro0.5 ITA 2010   |  0 - F

14 22 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1835   |  0 - F

15 21 2N Cozzolino Luca 0 ITA 1664   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 CM Magini Luca 0.5 ITA 2129   |  4 IM Mrdja Milan 2 ITA 2264 Â½ - Â½

2 7 1N Pomilio Riccardo 1.5 ITA 1860   |  16 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1920 1 - 0

3 1 M Quimi Marco Antonio 1.5 ITA 2113   |  11 CM Alessandrini Giacomo 1 ITA 2082 1 - 0

4 10 CM Baiocchi Emanuele 1 ITA 2059   |  9 M Tocco Paolo 1.5 ITA 2031 Â½ - Â½

5 14 WFM Panella Fiammetta 1 ITA 2020   |  15 CM Attanasio Antonio 1 ITA 2061 Â½ - Â½

6 8 1N Rocchi Federico 0.5 ITA 1878   |  20 M Rotoni Matteo 1 ITA 2107 1 - 0

7 13 CM Barletta Antonio 1 ITA 1952   |  19 M Foglia Maurizio 0 ITA 1971 Â½ - Â½

8 23 1N Medori Marco 0 ITA 1791   |  6 1N Graziani Claudio 0.5 ITA 2097 0 - 1

9 3 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2166   |  0 - F

10 5 FM Carlo Emanuele 2.5 ITA 2294   |  0 - F

11 2 FM Palozza Christian 2 ITA 2273   |  0 - F

12 17 M D 'angerio Alessandro0.5 ITA 2010   |  0 - F

13 18 FM Napoli Nicolo ' 0.5 ITA 2303   |  0 - F

14 22 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1835   |  0 - F

15 21 2N Cozzolino Luca 0 ITA 1664   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 13-05-2024

CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Casagrande Federico 2.5 ITA 2166   |  8 1N Rocchi Federico 1.5 ITA 1878 Â½ - Â½

2 18 FM Napoli Nicolo ' 0.5 ITA 2303   |  1 M Quimi Marco Antonio 2.5 ITA 2113 Â½ - Â½

3 21 2N Cozzolino Luca 0 ITA 1664   |  7 1N Pomilio Riccardo 2.5 ITA 1860 1 - 0

4 2 FM Palozza Christian 2 ITA 2273   |  13 CM Barletta Antonio 1.5 ITA 1952 1 - 0

5 6 1N Graziani Claudio 1.5 ITA 2097   |  14 WFM Panella Fiammetta 1.5 ITA 2020 1 - 0

6 19 M Foglia Maurizio 0.5 ITA 1971   |  10 CM Baiocchi Emanuele 1.5 ITA 2059 Â½ - Â½

7 11 CM Alessandrini Giacomo 1 ITA 2082   |  12 CM Magini Luca 1 ITA 2129 Â½ - Â½

8 17 M D 'angerio Alessandro0.5 ITA 2010   |  23 1N Medori Marco 0 ITA 1791 1 - 0

9 4 IM Mrdja Milan 2.5 ITA 2264   |  0 - F

10 5 FM Carlo Emanuele 2.5 ITA 2294   |  0 - F

11 9 M Tocco Paolo 2 ITA 2031   |  0 - F

12 15 CM Attanasio Antonio 1.5 ITA 2061   |  0 - F

13 16 CM Pagano Sergio 1.5 ITA 1920   |  0 - F

14 20 M Rotoni Matteo 1 ITA 2107   |  0 - F

15 22 CM Giuliani Sante 0.5 ITA 1835   |  0 - F
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CIS 2021 - SERIE A2 GIRONE 5 (2109023A)
Falconara Marittima - 17-09-2021 - 19-09-2021

1 Quimi Marco Antonio
M ITA   Elo FIDE: 2113 Perf: 2388 Media: 2194.50 W-We: 1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 12 CM Magini Luca ITA 2129 -16 0.48 1 1 1

3 N 4 IM Mrdja Milan ITA 2264 -151 0.3 Â½ 1 1

4 B 11 CM Alessandrini Giacomo ITA 2082 31 0.54 1 2 2

5 N 18 FM Napoli Nicolo ' ITA 2303 -190 0.25 Â½ 2 2

1.57 2 2

2 Palozza Christian
FM ITA   Elo FIDE: 2273 Perf: 2214 Media: 2020.75 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Magini Luca ITA 2129 144 0.69 Â½ 0 0

2 B 9 M Tocco Paolo ITA 2031 242 0.8 Â½ 0 0

3 N 19 M Foglia Maurizio ITA 1971 302 0.85 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 13 CM Barletta Antonio ITA 1952 321 0.87 1 2 2

3.21 2 2

3 Casagrande Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2166 Perf: 2151 Media: 1957.50 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 WFM Panella Fiammetta ITA 2020 146 0.7 Â½ 0 0

2 B 22 CM Giuliani Sante ITA 1835 331 0.88 1 1 1

3 N 6 1N Graziani Claudio ITA 2097 69 0.6 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 8 1N Rocchi Federico ITA 1878 288 0.84 Â½ 2 2

3.02 2 2

4 Mrdja Milan
IM ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2252 Media: 2156.75 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Alessandrini Giacomo ITA 2082 182 0.74 1 1 1

2 N 18 FM Napoli Nicolo ' ITA 2303 -39 0.45 Â½ 1 1

3 B 1 M Quimi Marco Antonio ITA 2113 151 0.7 Â½ 1 1

4 N 12 CM Magini Luca ITA 2129 135 0.68 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

2.57 1 1
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5 Carlo Emanuele
FM ITA   Elo FIDE: 2294 Perf: 2302 Media: 2028.67 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Baiocchi Emanuele ITA 2059 235 0.79 1 1 1

2 B 16 CM Pagano Sergio ITA 1920 374 0.9 Â½ 1 1

3 N 20 M Rotoni Matteo ITA 2107 187 0.74 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

2.43 2 2

6 Graziani Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2048 Media: 1953.00 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Giuliani Sante ITA 1835 262 0.82 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 3 CM Casagrande Federico ITA 2166 -69 0.4 0 0 0

4 N 23 1N Medori Marco ITA 1791 306 0.86 1 1 1

5 B 14 WFM Panella Fiammetta ITA 2020 77 0.61 1 2 2

2.69 2 2

7 Pomilio Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1942 Media: 1846.25 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 M D 'angerio Alessandro ITA 2010 -150 0.3 Â½ 0 0

2 N 23 1N Medori Marco ITA 1791 69 0.6 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 CM Pagano Sergio ITA 1920 -60 0.42 1 2 2

5 N 21 2N Cozzolino Luca ITA 1664 196 0.75 0 2 2

2.07 2 2

8 Rocchi Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 2089 Media: 2088.50 W-We: 1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 WFM Panella Fiammetta ITA 2020 -142 0.31 Â½ 0 0

3 N 15 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -183 0.26 0 0 0

4 B 20 M Rotoni Matteo ITA 2107 -229 0.21 1 1 1

5 N 3 CM Casagrande Federico ITA 2166 -288 0.16 Â½ 1 1

0.94 1 1
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9 Tocco Paolo
M ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2064 Media: 2063.75 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 M Foglia Maurizio ITA 1971 60 0.58 1 1 1

2 N 2 FM Palozza Christian ITA 2273 -242 0.2 Â½ 1 1

3 B 13 CM Barletta Antonio ITA 1952 79 0.61 0 1 1

4 N 10 CM Baiocchi Emanuele ITA 2059 -28 0.46 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.85 1 1

10 Baiocchi Emanuele
CM ITA   Elo FIDE: 2059 Perf: 2062 Media: 2062.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 FM Carlo Emanuele ITA 2294 -235 0.21 0 0 0

2 N 13 CM Barletta Antonio ITA 1952 107 0.65 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 9 M Tocco Paolo ITA 2031 28 0.54 Â½ 1 1

5 N 19 M Foglia Maurizio ITA 1971 88 0.62 Â½ 1 1

2.02 1 1

11 Alessandrini Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2116 Media: 2202.25 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 IM Mrdja Milan ITA 2264 -182 0.26 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 18 FM Napoli Nicolo ' ITA 2303 -221 0.22 1 1 1

4 N 1 M Quimi Marco Antonio ITA 2113 -31 0.46 0 1 1

5 B 12 CM Magini Luca ITA 2129 -47 0.43 Â½ 1 1

1.37 1 1

12 Magini Luca
CM ITA   Elo FIDE: 2129 Perf: 2096 Media: 2183.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Palozza Christian ITA 2273 -144 0.31 Â½ 0 0

2 N 1 M Quimi Marco Antonio ITA 2113 16 0.52 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 4 IM Mrdja Milan ITA 2264 -135 0.32 Â½ 0 0

5 N 11 CM Alessandrini Giacomo ITA 2082 47 0.57 Â½ 0 0

1.72 0 0
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13 Barletta Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1952 Perf: 1997 Media: 2083.50 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 10 CM Baiocchi Emanuele ITA 2059 -107 0.35 0 0 0

3 N 9 M Tocco Paolo ITA 2031 -79 0.39 1 1 1

4 B 19 M Foglia Maurizio ITA 1971 -19 0.47 Â½ 1 1

5 N 2 FM Palozza Christian ITA 2273 -321 0.13 0 1 1

1.34 1 1

14 Panella Fiammetta
WFM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1964 Media: 2050.50 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Casagrande Federico ITA 2166 -146 0.3 Â½ 0 0

2 N 8 1N Rocchi Federico ITA 1878 142 0.69 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 CM Attanasio Antonio ITA 2061 -41 0.44 Â½ 0 0

5 N 6 1N Graziani Claudio ITA 2097 -77 0.39 0 0 0

1.82 0 0

15 Attanasio Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2061 Perf: 2002 Media: 2001.67 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 M Rotoni Matteo ITA 2107 -46 0.44 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 8 1N Rocchi Federico ITA 1878 183 0.74 1 1 1

4 N 14 WFM Panella Fiammetta ITA 2020 41 0.56 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.74 1 1

16 Pagano Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1920 Perf: 1982 Media: 1981.67 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 5 FM Carlo Emanuele ITA 2294 -374 0.1 Â½ 0 0

3 B 23 1N Medori Marco ITA 1791 129 0.67 1 1 1

4 N 7 1N Pomilio Riccardo ITA 1860 60 0.58 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.35 1 1
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17 D 'angerio Alessandro
M ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 2019 Media: 1825.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Pomilio Riccardo ITA 1860 150 0.7 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 23 1N Medori Marco ITA 1791 219 0.78 1 1 1

1.48 1 1

18 Napoli Nicolo '
FM ITA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2028 Media: 2153.00 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 IM Mrdja Milan ITA 2264 39 0.55 Â½ 0 0

3 N 11 CM Alessandrini Giacomo ITA 2082 221 0.78 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 1 M Quimi Marco Antonio ITA 2113 190 0.75 Â½ 0 0

2.08 0 0

19 Foglia Maurizio
M ITA   Elo FIDE: 1971 Perf: 1886 Media: 2078.75 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 M Tocco Paolo ITA 2031 -60 0.42 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 2 FM Palozza Christian ITA 2273 -302 0.15 0 0 0

4 N 13 CM Barletta Antonio ITA 1952 19 0.53 Â½ 0 0

5 B 10 CM Baiocchi Emanuele ITA 2059 -88 0.38 Â½ 0 0

1.48 0 0

20 Rotoni Matteo
M ITA   Elo FIDE: 2107 Perf: 1953 Media: 2077.67 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Attanasio Antonio ITA 2061 46 0.56 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 5 FM Carlo Emanuele ITA 2294 -187 0.26 0 1 1

4 N 8 1N Rocchi Federico ITA 1878 229 0.79 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.61 1 1
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21 Cozzolino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 2537 Media: 1860.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 7 1N Pomilio Riccardo ITA 1860 -196 0.25 1 1 1

0.25 1 1

22 Giuliani Sante
CM ITA   Elo FIDE: 1835 Perf: 1939 Media: 2131.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Graziani Claudio ITA 2097 -262 0.18 Â½ 0 0

2 N 3 CM Casagrande Federico ITA 2166 -331 0.12 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.3 0 0

23 Medori Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1237 Media: 1971.75 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 7 1N Pomilio Riccardo ITA 1860 -69 0.4 0 0 0

3 N 16 CM Pagano Sergio ITA 1920 -129 0.33 0 0 0

4 B 6 1N Graziani Claudio ITA 2097 -306 0.14 0 0 0

5 N 17 M D 'angerio Alessandro ITA 2010 -219 0.22 0 0 0

1.09 0 0
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